
ZARZĄDZENIE NR 30/2022 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 15 marca 2022 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583) oraz § 10 ust. 2 uchwały 
nr XLVII/424/2021 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XLVII/424/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. 
dokonuje się  nastę[ujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2022 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2022 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2022 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2022 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 45.050.012,51 zł, w tym: 

- dochody bieżące 41.133.509,05 zł, 

- dochody majątkowe 3.916.503,46 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2022 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 47.646.183,94 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 40.573.752,25 zł, 

- wydatki majątkowe 7.072.431,69 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56805300-D131-4479-A2C9-5F680BEDD628. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 332 376,77 1 536 114,63

Pozostała działalność 394 692,00 598 429,86

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 203 737,86

855 Rodzina 8 095 638,00 8 095 706,00

Karta Dużej Rodziny 68,00 136,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

68,00 136,00

44 846 206,65 45 050 012,51Razem:

68,00

203 805,86

Dochody budżetu na 2022 rok

Rozdział Zmiana

203 737,86

85295 203 737,86

203 737,86

68,00

85503 68,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 30/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 15 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56805300-D131-4479-A2C9-5F680BEDD628. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 1 235 891,00 1 235 891,00

Zarządzanie kryzysowe 32 000,00 32 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 4 000,00

852 Pomoc społeczna 3 257 063,77 3 460 801,63

Pozostała działalność 421 470,00 625 207,86

3110 Świadczenia społeczne 19 120,00 218 863,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 037,40 11 269,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 716,60 1 927,28

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 246,00 276,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 250,00 4 772,00

855 Rodzina 8 435 773,00 8 435 841,00

Karta Dużej Rodziny 68,00 136,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68,00 136,00

47 442 378,08 47 646 183,94

85295

85503

Razem:

68,00

1 232,00

210,68

30,18

2 522,00

68,00

68,00

203 805,86

Wydatki budżetu na 2022 rok

Rozdział Zmiana

0,00

75421 0,00

6 000,00

-6 000,00

203 737,86

203 737,86

199 743,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 30/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 15 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56805300-D131-4479-A2C9-5F680BEDD628. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 47 284,77 251 022,63

Pozostała działalność 0,00 203 737,86

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 203 737,86

855 Rodzina 8 031 068,00 8 031 136,00

Karta Dużej Rodziny 68,00 136,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

68,00 136,00

8 135 621,77 8 339 427,63

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 47 284,77 251 022,63

Pozostała działalność 0,00 203 737,86

3110 Świadczenia społeczne 0,00 199 743,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 232,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 210,68

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 0,00 30,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 522,00

855 Rodzina 8 031 068,00 8 031 136,00

Karta Dużej Rodziny 68,00 136,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68,00 136,00

8 135 621,77 8 339 427,63Razem:

68,00

203 805,86

85503

210,68

30,18

2 522,00

68,00

68,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2022 rok

Rozdział Zmiana

203 737,86

85295 203 737,86

203 737,86

68,00

85503 68,00

Razem:

68,00

203 805,86

Rozdział Zmiana
203 737,86

85295 203 737,86

199 743,00

1 232,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 30/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 15 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56805300-D131-4479-A2C9-5F680BEDD628. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-03-16T13:04:24+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




